AD QUINTVM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD OCTAVUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD UNDICESIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SESTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD SEPTENSIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD NOVIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD DODECIMUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD TERTIUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.

AD QUINTUM Dicendum, q̄ sicut in dilectione Dei  
includitur dilectio proximi h[ab]it[us] supra \* dictum est:  
ta etiam in hoc, q̄ homo seruit Deo, includit quod  
unicuique reddat quod debet.